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Rejon: Rejon Konsultacyjny I (Milowice, Pogoń, Stary Sosnowiec)

Tytuł projektu: Czerwonego Krzyża - Skwer tętniący radością

Opis projektu:

Stworzenie placu rekreacyjnego dla każdego mieszkańca Pogoni.
Strefy aktywności zarówno dla seniorów, jak i dla dzieci oraz
osób w średnim wieku.
Na zielonych nieużytkach między budynkami chcemy stworzyć
alejki wraz z ławkami, odnowić istniejący - zapomniany już
klomb, stworzyć plac zabaw dla dzieci i młodzieży, mini siłownię
pod chmurką oraz strefę street workout. Dodatkowo chcemy
utworzyć parking, a istniejące boksy śmietnikowe obsadzić
krzewami bzu. Ponadto na części trawnika posadzić łąkę
kwietną.

Szacunkowy koszt: 250000

Lokalizacja: ul. Czerwonego krzyża Numery działek : 5900/2, 5901/4

Współrzędne
geograficzne: 50.28871015248835, 19.118365853662116

Rodzaj listy
poparcia: papierowy

Imię i nazwisko: Monika Musiał, Liliana Dąbrowska



Uzasadnienie
realizacji projektu
(1):

Aktualnie zielony teren między budynkami jest zapomnianym,
nieestetycznym miejscem. Jego główny cel to wybieg dla psów
bądź spożywanie alkoholu w godzinach popołudniowych przez
przypadkowych przechodniów. Naszym projektem chcemy
przywrócić dawną świetlność tego miejsca. W naszym planie
uwzględniamy wszystkich mieszkańców dzielnicy. Dla osób
starszych siłownia pod chmurką oraz nowe alejki z ławeczkami
otoczone przyjemną zielenią, którą zwieńczy odnowienie
zaniedbanego klombu, który kiedyś pełnił bardzo estetyczną
ozdobę tego terenu. Wierzymy, że taka przestrzeń zachęci osoby
starsze do aktywności oraz częstszego wychodzenia z domu i
dbanie o relacje społeczne. Plac zabaw dla dzieci i młodzież
pozwoli znaleźć bezpieczną przestrzeń dla młodszych
mieszkańców i odciągnie ich od smartfonów, a tym samym
pozwoli nawiązać nowe relacje i zawrzeć przyjaźnie o które
ciężko w dzisiejszych czasach. Strefa Street Workout
zaprojektowana z myślą o bardziej aktywnej część mieszkańców.
W dzielnicy Pogoń widzimy coraz więcej osób biegających,
jeżdżących na rowerach itd. dzięki takiej strefie osoby aktywne
mogą trenować na świeżym powietrzu, rozciągać się po treningu,
wymieniać doświadczenia oraz zawierać nowe znajomości.
Utworzenie dodatkowego parkingu jest odpowiedzią na coraz
większe zapotrzebowanie na miejsca parkingowe. Dodatkowo
utworzenie łąki kwietnej oraz nasadzenie krzewów bzu to
ekologiczny wybór, wspierający bioróżnorodność i poprawiający
jakość powietrza. Głęboko wierzymy, że ten projekt uczyni nasze
osiedle piękniejszym i bardziej przyjaznym.
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